裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：臺北市大安區和平東路一
段179號8樓
承辦人：馬汶汶
傳真：02-2351-4376
電話：02-3322-5558#127
電子郵件
：ma912105@mail.naer.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：教研資字第1030007596號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛學網影音教學媒體素養研習課程活動計畫（1030007596_AT0.DOC，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本院「愛學網影音教學媒體素養研習」活動計畫乙份

，敬請鼓勵所屬教師參與，請　查照。

說明：

一、為提升並精進全國學校教師影音製作能力，以利指導學生

創作優質影音，發揮創意，培養媒體素養；並藉此鼓勵教

師使用愛學網多元豐富學習資源強化教學，特於本(103)年

7月17日、7月23日、8月1日、8月4日舉辦四場影音教學媒

體素養研習課程，活動計畫詳如附件。

二、惠請　將本活動刊登於各縣市教師進修網頁，廣為周知，

並請同意核予參加活動之教師公假。

正本：各縣市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺

南市政府教育局、高雄市政府教育局、全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、本院教育資源及出版中心
電子公文
交 換 章

103/07/14
09:05:58

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學